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PERUUKKIPALVELUSETELIN PALVELUKOHTAISET TARKENNUKSET 
 
 

Yrityksen nimi  

 

Osoite 

 

Puhelinnumero 

 

www-sivujen osoite 

 

Yhteyshenkilön nimi 

 

Puhelinnumero 

 

Sähköpostiosoite 
 

 

Palveluntuottajalla on oltava internet-sivut, jossa ilmoitetaan toimitilojen yhteystiedot ja aukioloajat. 

Palveluntuottajan tulee olla tavoitettavissa puhelimitse internet -sivuilla ilmoittaminaan aukioloai-

koina. Asiakkaan on päästävä apuvälinearvioon neljäntoista (14) päivän kuluessa yhteydenotosta. 

Peruukin toimitusajan tulee olla korkeintaan 30 päivää. 

 

Peruukkien sovitukset tapahtuvat palveluntuottajan tiloissa, jotka edellytetään olevan asianmukai-

sia. 

 

Peruukkien arviointiin ja sovituksiin liittyvästä asiakaspalvelusta huolehtivalla henkilöllä tulee olla 

parturi-kampaajan ammattitutkinto ja peruukkialaan perehdyttävä koulutus sekä vähintään kahden 

(2) vuoden työkokemus peruukkipalvelusta, jolla tarkoitetaan peruukin arviointia, mittausta, sovi-

tusta, muutosten tekemistä, leikkausta / muotoilua sekä käytönopastusta asiakkaalle. 
 

Vakiomallinen kuituhiusperuukki 

Palveluntuottajalla tulee olla valikoimissaan vakiomallisia kuituhiusperuukkeja, jotka soveltuvat lää-

kinnällisen kuntoutuksen apuvälineeksi käyttäjälle, jolla on laaja-alaista hiustenlähtöä sairaudesta 

tai hoidosta johtuen joko tilapäisesti tai pysyvästi, eikä erityisiä vaatimuksia peruukille ole. Palvelun-

tuottajalla tulee olla valikoimissaan vähintään kymmenen (10) erilaista vakiomallista kuituhiuspe-

ruukkia, joista osan tulee olla peruukkeja, joissa päälaen alueella on monifilamenttiosa. Peruukeista 

tulee olla saatavilla eri malleja, värejä, kokoja ja pituuksia. Palveluntuottajalla tulee olla liikkeessä 

sovitettavissa useita erilaisia peruukkeja. 

 

Valmisperuukki erityistarpeeseen 

Palveluntuottajalla tulee olla valikoimissaan vakiomallisia peruukkeja, jotka soveltuvat lääkinnällisen 

kuntoutuksen apuvälineeksi käyttäjälle, jolla on peruukin valinnassa erityistarpeita. Näitä voivat olla 

esimerkiksi ihosairaus, joka edellyttää peruukin pohjamateriaalin sileyttä, erikoisesta pään muo-

dosta johtuen peruukin muotoiltavuutta tai aitohiusperuukkia työskentelyolosuhteista johtuen. Pal-

veluntuottajalla tulee olla valikoimissaan useampia erilaista peruukkimalleja, joista on saatavilla eri 

värejä, kokoja ja pituuksia. Palveluntuottajalla tulee olla liikkeessä sovitettavissa useita erilaisia pe-

ruukkeja. 

 

Mittatilausperuukki 
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Palveluntuottajalla tulee olla valmius erityisvalmisteisten peruukkien toimittamiseen. Peruukki val-

mistetaan aitohiuksista mittatilaustyönä. Palveluntuottajalla tulee olla mahdollisuus valmistaa/teet-

tää mittatilausperuukki eri väri- ja pituusvaihtoehdoilla. Yksilöllinen peruukki luovutetaan käyttäjälle, 

jonka erityistarpeet ovat poikkeuksellisen haastavat, eikä valmisperuukki erityistarpeeseen ole asi-

akkaalle soveltuva. Yksilöllinen peruukki perustuu lääketieteelliseen arviointiin, esimerkiksi ihotauti-

lääkärin arvioon. 

 

Palvelusetelin arvolla tarkoitetaan Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen maksamaa osuutta peruu-

kin ja peruukkipalvelun hinnasta. Palvelusetelin arvo kuituhiusperuukille on 250,00 euroa (alv 0 %), 

valmisperuukille erityistarpeeseen 550,00 euroa (alv 0 %) ja mittatilausperuukille 1250,00 euroa 

(alv 0 %). Muita kustannuksia palveluseteliin ei hyväksytä. Palveluseteli on tasasuuruinen eli palve-

luseteli on kaikille asiakkaille samansuuruinen. 

 

 

 

Tarvitsemme tiedon, millaisia peruukkeja yrityksellänne on mahdollista palvelusetelillä toimittaa. 

 

   kyllä  ei 

 

Vakiomallinen kuituhiusperuukki  

 

Valmisperuukki erityistarpeeseen  

 

Mittatilausperuukki 

 

 

 

Olen tutustunut peruukkipalvelusetelitoimittajan palvelukohtaisiin vaatimuksiin ja vahvistan, että 

yrityksen kohdalla edellä mainitut palvelukohtaiset vaatimukset täyttyvät. 
 

 

 

 

 

 

 

Aika ja paikka  Allekirjoitus ja nimenselvennys 

 

 

 

 

 

  

 

  

 


